
toto くじ交付金事業 エースサッカー大会

2025年 3月

各位

Jewels スプリングフェス 2025.U11.12開催要項
拝啓、貴チームにおかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚くお礼申しあげます。この度は「Jewels スプリングフェス 2025」にご参加いただき

誠にありがとうございます。各チームの選手交流の場に、またチーム強化に利用していただければと思

います。スタッフ一同、参加される全チーム・全選手が気持ち良くサッカーに打ち込める環境を作れる

よう努力したいと思いますのでよろしくお願いいたします。

また行き届かぬ点が多々あるかと存じますが何卒ご容赦下さいますようお願いいたします。ご質問

等がございましたらお気軽に下記のお問い合わせ先までご連絡下さい。

敬具

記

日 程 ： 2025年 4月 5日（土）

場 所 ： 御所市民運動公園（御所市大字朝町1337）

表 彰 ： 優勝・準優勝・ 3位にトロフィー、各チーム１名にMVPを授与する。

競 技 ： ①日本サッカー協会の「サッカー競技規則」による。

②8人制で行い、選手の交代については「自由な交代」とする。

③トーナメント戦（詳細はスケジュール参照）

④試合時間の詳細はスケジュール参照

⑤試合終了の際はベンチ挨拶は行わず、選手同士の握手で終わって下さい。

⑥審判につきましては、時間厳守でお願い致します。(スケジュール表参照）

参加費 ： 8,000円/1 チーム１日 （当日、大会本部にて集めさせていただきます。）

補 足 ： 添付写真の駐車場をご利用下さい。台数制限はありません。

駐車場代として、1台 200円をチームでまとめて当日本部にてお支払下さい。

小雨決行ですが、中止の場合は朝7時に電話またはメールにて連絡いたします。

以上

◆大会事務局 Copa Jewels 2024 実行委員会

NPO法人エース 担当：中山（090-6244-7130）

Mail ：jewels-soccer@ey.boy.jp

635-0121奈良県高市郡高取町丹生谷1022-1



【駐車場にいて】

・赤枠の会場駐車場と記載の駐車場に駐車をお願い致します。

・雨天時は赤枠のクレーコートの駐車場が利用できなくなる場合がございます。

その際は黒枠の駐車場を解放しますのでご利用をお願い致します。

＊台数制限（各チーム6台まで）させて頂き、乗り合わせなどご協力をお願いする場合もございます

ので予めご了承ください。

【ご来場について】

開門は、8：15頃となります。

大会参加チーム様は、必ず08：20以降にご来場下さい。

記載時間より早くに到着されないようお願い致します。

また、08：20前よりグラウンドの近くにつかれたチームの皆様は、下のセブンイレブン等でお待ちくださ

い。絶対に路上で停車しないで下さい。

＊会場は17：00 には完全撤収ですのでご協力の程よろしく願い致します。

【お弁当販売について】

今大会は奈良県南部の地域振興も兼ねており、地元のお弁当屋さんが協賛していただいておりま

すので、許す限りお弁当をご注文頂ければ幸いです。

尚、当日の購入は可能ですが、個数に限りがございますので、出来る限り事前にご注文していただけ

れば幸いです。

選手、指導者の方だけでなく保護者の方も事前予約可能ですのでチームごとに予約をお願い致しま

す。

申込期日は大会実施日の2日前までとさせて頂きますのでご協力の程よろしくお願い致します。

お弁当は、日替わり弁当650円 お茶120円となります。

下記URLよりご注文をお願い致します。何卒よろしくお願い致します。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfNuSK03KbR3DRPVkIvZoqA_ojCaa-

flCzYS90IcWfk6Q-9Dg/viewform?usp=header



2025.4.5　御所市民運動公園

試合スケジュール（15-3-15）Aコート（テニスコート側）
審判・相互審判（前半左側・後半右側）

① 9:00 ジュエルスB エルセレ

② 9:40 アミ―サSC FCプレジールA

⑩ ③ 10:20 ジュエルスA FCプレジールB

④ 11:00 加木屋南SC 米原JFC⑨
⑤ ⑦ ⑤ 11:40 ①勝 ②勝

⑥ 12:20 ①負 ②負

① ② ③ ④ ⑦ 13:00 ③勝 ④勝

⑧ 13:40 ③負 ④負

ジ
ュ
エ
ル
ス
B

エ
ル
セ
レ

ア
ミ
―
サ
S
C

F
C
プ
レ
ジー

ル
A

ジ
ュ
エ
ル
ス
A

F
C
プ
レ
ジー

ル
B

加
木
屋
南
S
C

米
原
J
F
C

⑨ 14:20 ⑤負 3決 ⑦負

⑩ 15:00 ⑤勝 決勝 ⑦勝

⑪ 15:40 ⑥負 裏３決 ⑧負

⑥ ⑧ ⑫ 16:00 ⑥勝
裏決勝
Bコート

⑧勝

⑪

⑫

同点の場合はPK（サドンデス）を行う。



2025.4.5　御所市民運動公園

試合スケジュール（15-3-15）
Bコート（野球場側）

順位 リーグ ジュエルス スフォンダーレ アミ―サSC アルマ甲賀FC 有岡FC 勝点 得点 失点 得失点 ① 9:00 ジュエルス スフォンダーレ

ジュエルス ☆ ② 9:40 アミ―サSC アルマ甲賀FC

スフォンダーレ ☆ ③ 10:20 有岡FC ジュエルス

アミ―サSC ☆ ④ 11:00 スフォンダーレ アミ―サSC

アルマ甲賀FC ☆ ⑤ 11:40 アルマ甲賀FC 有岡FC

有岡FC ☆ ⑥ 12:20 ジュエルス アミ―サSC

⑦ 13:00 スフォンダーレ アルマ甲賀FC

リーグ戦： 順位は勝ち点（勝3・分1・負0）で決定する。
⑧ 13:40 有岡FC アミ―サSC

勝ち点が同じ場合は、得失点差・総得点差・総失点差・当該チーム同士の勝敗・抽選

⑨ 14:20 アルマ甲賀FC ジュエルス
審判： 相互審、審判服不要

⑩ 15:00 スフォンダーレ 有岡FC

⑪ 15:40 TM

⑫ 16:00 TM

⑬ 16:20 TM


